PROJETO DE LEI Nº       012    /05.

Denomina AMADEU DE CAMARGO NADDEO,  Portal do Saber desta cidade.

Artigo 1º- Fica denominado AMADEU DE CAMARGO NADDEO, o Portal do Saber, instalado na Escola Municipal de Ensino Fundamental, localizada no loteamento Parque das Hortências, na Avenida Remo Frontarolli, desta cidade.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala de sessões, 1º de fevereiro de 2005.

           CARLOS ALBERTO DO NASCIMENTO

         Vereador
MRDC/nas